1 O AB~. Jfr1B

Bruno Martinte Almeid?
Presidente

Câmara Municipal de Votoralj,;,ili
Visto

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
CASA CIVIL

SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICíPIOS

São Paulo, abril de 2018.

Exmo. Senhor
Bruno Martins de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Votorantim
Votorantim - SP

Protocolo n.? 350.357/18

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício nO063/18, de 21/02/2018, no qual V.Exa.
encaminha cópia do Requerimento n? 020/18, solicitando informações
relacionadas à previsão de término da obra "Bacia de Contenção de Cheias -
RDC Água Vermelha", a Secretaria de Estado do Meio Ambiente informa que
trata-se de obra financiada com recursos do Governo Federal e a resolução das
questões de implantação da mesma devem ser resolvidas no âmbito municipal.

Colocamo-nos à disposição e aproveitamos a oportunidade para
enviar a V.Exa. os nossos respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente,

SRM/pbf